
令和２年１１月吉日

お取引様 各位

フネンアクロス株式会社

東関東営業所

所長 菊地 大造

東関東営業所 事務所移転のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたびサービス業務をより一層充実するために事務所を下記の通り移転する事

になりました。

 これを機に所員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力を

してまいる所存でございます。

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（記）

移 転 先 〒２７１－００９２

          千葉県松戸市松戸１２３９－１ 関根ビル５０２号

新電話番号 ０４７－３６０－０３５５

ＦＡＸ番号 ０４７－７０３－１３５７      

業務開始日 令和２年１２月１日（火）

以上


